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Ministerstvo prace, socialnych veci a rodiny Slovenskej republiky

Uvod > Ministerstvo > Zmluvy, objednavky, faktdry > Faktdry

Faktury

Nastavte poZzadované udaje a kliknite na tlacidlo 'Vybrat"

Vyhladavanie: Rok: 2024 +

Vybrat

3 011 zaznamov najdenych, zobrazuje sa 1461 do 1 480.
Spét 49 50 ... 73 74 75 ... 97 98nbsp; Dalej

Cislo . ) ICO

faktary Dodavatel dodavatela

2100000880 Stredoslovenska energetika, 51865467
a.s.

2100000908 AOC Vranov, s.r.o. 44207751

2100000909  AOC Vranov, s.r.o. 44207751

2100000911 Sprava sluzieb 35822163
diplomatického

2100000912 Poradca podnikatela, s.r.o 31592503

2100000853  Mesto Velky Meder 00305332

2100000854  UPSVR Senica 30794536SE

2100000855  Mesto Zilina 00321796

2100000856  Mesto Trencin 312037

2100000857  Mesto Trengin 312037

2100000874  Magna Energia, a. s. 35743565

2100000881 Stredoslovenska energetika, 51865467
a.s.

2100000882 Stredoslovenska energetika, 51865467
a.s.

2100000883  Stredoslovenska energetika, 51865467
a.s.

2100000884 Stredoslovenska energetika, 51865467
a.s.

2100000885 Stredoslovenska energetika, 51865467
a.s.

2100000886  Stredoslovenska energetika, 51865467

Datum dokladu

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Thu Apr 18 00:00:00 CEST
2024

Fri May 03 00:00:00 CEST
2024

Fri Apr 26 00:00:00 CEST
2024

Fri May 03 00:00:00 CEST
2024

Fri May 03 00:00:00 CEST
2024

Fri May 03 00:00:00 CEST
2024

Thu May 02 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST

Suma vratane
DPH

15.0

112.15

96.6

170.0

496.8

843.0

592.59

1132.61

135.75

817.75

9137.29

70.0

294.0

418.0

249.0

313.0

386.0

Oznacenie tovaru / sluzby

el.energia 5/2024 Banska Bystrica

najom nebyt.priestorov 5/2024

najom nebyt.priestorov 4/2024

naklady byt Cmelovec 5/2024

vyuct.Skolenie

Dan znehnutelnosti Mesto Velky Meder

2024

Zmluva o podnajme nebyt.priest. vyuct

2023

Dari znehnutelnosti Mesto Zilina 2024

popl.komunalne odpady MestoTrenc&in

2024

Dar znehnutelnosti Mesto Trencin 2024

plyn 5/2024

el.energia 5/2024 Petrzalka

el.energia 5/2024 Zakarovce

el.energia 5/2024 DS Gastanovy rad

el.energia 5/2024 DS Benedeka Csapl.

el.energia 5/2024 Bernolakovo

el.energia 5/2024 DS Sportova ul.
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detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail

detail
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detail

detail
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2100000887
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a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

Stredoslovenska energetika,
a.s.

51865467

51865467

51865467

2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
2024

Tue May 07 00:00:00 CEST
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356.0

164.0

493.0

el.energia 5/2024 Kuzmanyho

el.energia 5/2024 Detva

el.energia Pezinok 5/2024
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